BIANCA

BbAHKA

Ceetnasi uBetoBas ramma, dakTypa HaTypasbHOrO AepeBa M JIerKUN LIBETOYHbI OPHAaMeHT M3 filoCTpa U
XKEMUYY>KHOW BETPO3bl CO3AAIOT LiefIbHbIM FAPMOHUYHbBINA MHTEPbep, NPOMUTaHHbIA TAaKOHUYHOCTbLIO U NI06OBbLIO
K nMpupoge.
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84 GRACGCIA

CERAMICA

www.graciaceramica.com

MATTE

BIANCA white wall 01 250x600 BIANCA white decor 01 250x600

BIANCA white wall 02 250x600

METAL mirror border 01 900x12

BIANCA white
PG 01 450x450

wT. / M2 BRUTTO,

PCS KT / KG
@ 250 X 600 NANTKA 8 1,20 17,65
@OO 450 X 450 KEPAMOTPAHUT 8 1,62 26,68
@ 250 X 600 OEKOP [3 - 12,77
@ 900 X 12 BOPLOIOP* 40 - 3,80

* Yknapky anioMuHunesoro 6opalopa NPOM3BOAUTL Ha LEMEHTHYI CMeCb MW MOHTaXHbIN Knewn

www.graciaceramica.com

GRACIA

CERAMICA

KOP. /

BOX KI / KG
48 847,20
26 693,68
60 766,20
120 456,00
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